МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗКСпЕРТНО-АНАлИТИЧЕСКиЙ ЦЕНТР» (ФГБНУ «Аналитический центр»)

ПРИКАЗ

JЧ» 2020 г. ~i У/ю
об изменении приказа N~ 8 1/19
от 5 ноября 2019

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
г. N9 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Правилами
оказания платных образовательных услуг», утвержденных Постановлением
Правитезп.ства Российской Федерации от 15.08.2013 г. Х2 706

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения вп. 2 приказаМ2 81/19 от 5 ноября 2019. Данный пункт
изложить в следующей редакции:
Установить стоимость обучения по курсу «Организация системы
внутреннего финансового контроля в образовательных учреждениях,
подведомственных Минобрнауки России» 12,5 тысяч рублей.

2. Остальные пункты приказа К~ 8 1/19 от 5 ноября 2019 оставить без
изменений.

Врио директора С.Н.Андреев